
 

 

Hanzas Perons ir izcils projekts, kurš apvieno sevī industriālo vilcienu preču stacijas sirdi - veco ķieģeļu mūra ēku un vēsturisko koka siju 
kopumu ar mūsdienīgām stiklotajām konstrukcijām. 
Šādos projektos svarīgi neizjaukt kopēju arhitektonisko tēlu, tādēļ arī daļa ACO risinājumu projektā ir praktiski nepamanāmi. Kā spilgtāko 
piemēru var minēt ūdens novadīšanas kanālus ACO Multiline ar spraugveida uzliku ACO Brickslot. Šis ir viens no iecienītākajiem ainavu 
arhitektu risinājumiem, jo ūdens savākšana notiek nevis caur platu čuguna vai cita materiāla režģi, bet gan caur nieka 2cm spraugveida 
režģi kurš, kā neviens cits, iekļaujas kopējā ainaviskajā tēlā, un to, nekādā veidā, nepiesātina ar liekiem elementiem. Kā vēl vienu risinājumu 
var izcelt ACO Access Covers tehniskās lūkas ar seguma iestrādi. Šādas lūkas var paslēpt gan tehniskus padziļinājumus ar komunikācijām, 
gan arī tās var izmantot, lai aizvietotu tik izplatītās čuguna lūkas un skatakas, līdz ar to, krietni uzlabot kopējo ainavisko tēlu.  
Hanzas Perons atzīts par vērienīgāko (GRAND PRIX) 2019. gada būvi konkursā “Latvijas Būvniecības Gada balva 2019” un skatē “Gada 
labākā būve Latvijā 2019”, kā arī par gada “Kultūrvietu” sabiedriskā medija rīkotajā konkursā “Kilograms kultūras 2019”. 

 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
  
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
    
  
 
 
 
  
 
  



 
 
 
Informācija par projektu 

Pasūtītājs Pillar Development, SIA 

Projekta nosaukums Noliktavas pārbūve par ēku plašizklaides pasākumiem 

Adrese Hanzas iela 16A, Rīga 

Projekta būvniecības 
gads 

2019 

Projektētāji Pillar Architekten, SIA 

Būvnieki Pillar 
 

 
 
 
 
 

 

  ACO projektā 

ACO Multiline  Polimērbetona lietus ūdens savākšanas kanālu sistēma 

ACO Multiline V100S Brickslot 
Polimērbetona lietus ūdens savākšanas kanālu sistēma ar 
spraugveida uzliku. 

ACO 157 Nerūsējošā tērauda ūdens savākšanas gūlija. 

ACO LipuJet P-DA Tauku atdalītājs ar automātisku skalošanu un uzpildīšanu. 

ACO Box channel Nerūsējošā tērauda ūdens savākšanas traps. 

ACO TopTek  Tehniskās lūkas ar seguma iestrādi 

ACO Oleopator P Plastikāta naftas produktu atdalītājs 

ACO Oleopator Bypass C Monolīts betona naftas produktu atdalītājs ar apvadlīniju 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

  

 

  

  

      
 

 

ACO Nordic SIA  
Dzelzavas iela 120z, Rīga  
LV-1021 
Phone: +371 67377927 
E-mail: aco@aco-nordic.lv 
Web: www.aco.lv www.plastmo.lv ACO. we care for water 

 

mailto:aco@aco-nordic.lv
http://www.aco.lv/
http://www.plastmo.lv/

